
Strážce domovní Busch-
Wächter® BasicLINE
Kód produktu
Typové číslo
Řazení
Varianta

2CKA006800A2507
6844 AGM-204-500

1
bílá

POPIS

Úhel pokrytí: 240°
Oblast zachycení: 12 m dopředu, 10 m do stran (platí pro montážní výšku
cca 2,5 m)
Možnost horizontálního natočení snímače: až ±90°
Nastavitelné parametry:
– prahové osvětlení (10 - 200 lx), denní režim/Test)
– zpoždění vypnutí (5 sec - 12 min)
– citlivost snímání
Indikace detekce pohybu pomocí LED.
Vypínacím tlačítkovým ovládačem lze výstup zapnout na 4 hod., příp. toto
nucené zapnutí zrušit.
Stupeň krytí: IP 55
Pracovní teplota: –20 °C až +40 °C
Rozměry: 95 × 76 × 118 mm
Spínací prvek: relé
Zatížitelnost:
1 000 W pro vakuové žárovky
2 000 W pro 230V halogenové žárovky
1 000 V·A pro zářivky

230 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby.
Šroubové svorky (pro vodiče 1,5 - 4 mm²).
Součástí dodávky je clonka pro úpravu oblasti zachycení.
Při spínání relé nebo stykačů se doporučuje připojit zhášecí člen RC nebo
svodič přepětí.

Produktový list  /  24.11.2024


